

Kouvolan HINKU-työryhmän asettaminen

7322/00.00.01/2019

Rymä § 63

Kouvolan kaupunginvaltuusto on 18.3.2019 kokouksessaan päättänyt, että Kouvola liittyy hiilineutraaliutta tavoittelevien kuntien foorumiin (HINKU). Päätöksellään valtuusto sitoutui HINKU-kriteereihin, joista yksi on HINKU-työryhmän perustaminen. Työryhmän vaatimuksena on, että siinä ovat edustettuina tärkeimmät hallinnonalat ja että se pyrkii aktiivisesti vähentämään eri hallinnalojen toiminnasta aiheutuvia kasvihuonekaasupäästöjä. Lisäksi työryhmä ja HINKU-yhteyshenkilö vastaavat seuraavista tehtävistä:

- Kunnalle laaditaan vuosittain suunnitelma päästöjä vähentävistä investoinneista. Investoinnit hyväksytään seuraavan vuoden talousarviossa.
- Kunnalle laaditaan vuosittain hillintätoimien suunnitelma eli vuosikello, joka osoittaa, millä toimenpiteillä ja investoinneilla kasvihuonekaasupäästöjä pyritään vähentämään koko kunnan alueella. Vuosikello sisältää suunnitellut investoinnit sekä keinoja asukkaiden ja paikallisten yritysten aktivoimiseen.
- Kunnan alueella toteutuneet merkittävimmät hillintätoimet kootaan vuosittain ja julkaistaan kunnan verkkosivuilla sekä HINKUmappi-verkkopalvelussa. Toimenpiteisiin liitetään mahdollisuuksien mukaan saavutetut päästövähennykset. SYKE voi tarvittaessa täydentää tiedot HINKUmappiin.
- Kunnan henkilöstölle ja kunnanvaltuustolle tiedotetaan vuosittain hankkeen saavutuksista.
- Alueen asukkaille, yrityksille sekä maa- ja metsätalousyrittäjille viestitään ilmastomuutoksen hillinnän mahdollisuuksista.

Kouvolan kaupungilla on ympäristöryhmä, joka seuraa ja koordinoi kaupungin ympäristöohjelman toteuttamista. Ryhmässä ovat edustettuina ympäristöjohtaja (puheenjohtaja), ympäristöasiantuntija (sihteeri), kiinteistöpalvelujohtaja, yleiskaavapäällikkö, rakennuttajapäällikkö, puistoalueiden kunnossapidon suunnittelija, puhtauspalvelukoordinaattori, perusopetuksen palvelualueen esimies, liikenneinsinööri, ympäristökasvattaja, verkkotiedottaja sekä konserniyhtiöiden (KSS Energia Oy, Kouvolan Vesi Oy, Kouvolan Asunnot Oy ja Kouvola Innovation Oy) edustajat.

Ympäristöryhmä käsittelee kokouksessaan 16.4.2019 HINKU-työryhmän perustamista ja totesi, että ympäristöryhmä voi toimia myös HINKU-työryhmänä edellyttäen, että se voi tarvittaessa pyytää ryhmään uusia jäseniä tai vierailevia asiantuntijoita. Ryhmän nimittämisestä päätettiin tehdä esitys rakennus- ja ympäristölautakunnalle, josta asia lähetetään vahvistettavaksi kaupunginhallitukseen.

Lisätietoja: ympäristöasiantuntija Timo Martikainen, p. 020 615 6755 timo.martikainen(a)kouvola.fi

Vs. ympäristöjohtajan ehdotus:

Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää edellä selostetun mukaisesti asettaa Hinku-työryhmäksi ympäristöryhmän tarvittaessa täydennetyllä kokoonpanolla ja lähettää asian edelleen kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.

Rakennus- ja ympäristölautakunnan päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.
